
UCHWAŁA NR XXX/160/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 
następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.639.464,73 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 15.689.263,73 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 950.201,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17.918.234,73 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie 14.537.460,68 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.380.774,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 1



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 2



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 3



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 4



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 5



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 6



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 7



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 8



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 9



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 10



Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

do Uchwa ł y Nr XXX/160/2013

Rady Gminy Karniewo z dnia 28.XI.2013 r.

Plan dochodów ogółem oraz plan wydatków ogółem - zwiększa się o 29.225,00 zł .
Zmiany dotyczą dochodów bieżących i wydatków bieżących .

Zwiększenia dochodów, to dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym – 29.491,00 zł - dział 854, zgodnie z pismem wojewody
przeniesiono kwotę 10.350,00 zł z rozdz.80104 do rozdz.80103 – dotacje celowa z budżetu
państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego IX-X.2013
r. oraz zmniejszenie dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające świadczenia pielęgnacyjne - 266,00 zł – rozdz.85213.

W planie wydatków zmiany dotyczą :

- pomocy materialnej o charakterze socjalnym – zwiększenie 29.491,00 zł - z dotacji oraz
6.500,00 zł

- środki własne gminy na wypłatę stypendiów ,

- zmniejszenie planu na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające świadczenia pielęgnacyjne – 266,00 zł .

Pozostałe zmiany to :

- zwiększenie planu Urzędu Gminy na wydatki bieżące – łącznie – 21.284,00 zł ,

- przeniesienia między paragrafami wydatków w planie ochotniczych straży pożarnych ,

- zwiększenia w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale:
gospodarka ściekowa i ochrona wód – 3.000,00 zł, w rozdziale: pozostała działalność -
1.600,00 zł,

- zwiększenie działu: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – łącznie 8.650,00 zł.

- zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu publicznego, tj. na zapłatę odsetek od
zaciągniętych przez gminę kredytów – 41.034,00 zł,

- przeniesienia w planie wydatków między działami w jednostkach oświatowych
nie mających wpływu na ogólną wielkość planu wydatków.

Id: 6C1F404A-9900-493F-92FE-CB7CACB72517. Podpisany Strona 1




